
  
COMUNE DI PERNUMIA 

Piazza Ruzante, 1 – 35020 – tel. 0429779040 – 0429 778138 – comune@comune-pernumia.it  - C.F.: 00669550287  

 

Decreto  n. 28  del 29.11.2022 (Nomina Resp. UTC dal 01.12.2022 e conferma Responsabili Uffici e Servizi 2023 (art. 107 

d.lgs 267/2000) 
 

IL SINDACO 

 

Tenuto conto dell’organizzazione degli Uffici e Servizi dell’Ente; 

Considerato che con le Elezioni Amministrative comunali del 20 e 21 settembre 2020 è stato eletto 

il nuovo Sindaco dell’Ente nella persona del Geom. Marco Montin; 

Tenuto conto  che in data 31.12.2022 scade il Decreto di nomina dei Responsabili degli uffici e 

servizi (n. 34 del 30.12.2021). 

Tenuto conto che dal 01.12.2022 è assunto in servizio il nuovo Responsabile dell’Area Tecnica, 

geom. Roberto Rampega (cat. D); 

Considerato che le competenze delle Aree, sono suddivise come a seguito specificato: 

Area 1^ -  Affari Generali ed Ufficio di staff del Sindaco.  
- AFFARI GENERALI: Segreteria Amministrativa, Polizia Locale, protocollo, ufficio messi, contratti – 

aree cimiteriali; 

- UFFICIO DI STAFF del SINDACO: Segreteria particolare del Sindaco; comunicazione istituzionale ed 

informazione; marketing territoriale; ricerca finanziamenti e contributi; rapporti con enti, associazioni 

ed istituzioni; biblioteca; eventi e manifestazioni culturali di rilevante interesse; patrocinio comunale a 

manifestazioni ed iniziative varie;  

- SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI – SERVIZI SCOLASTICI. 
 

Area 2^ Contabile 
All’Area contabile sono assegnate tutte le competenze in materia di Bilancio, ufficio ragioneria ed 

economato, competenze ed aspetti giuridici del personale, pagamenti di tutte le fatture, tributi e commercio. 

 

Area 3 ^ Servizi Demografici – anagrafe/elettorale/leva/stato civile/polizia mortuaria/contr.loculi  
All’Area sono assegnate tutte le competenze espresse in titolo.  

  

Area 4^ Tecnica 
All’Area Tecnica è suddivisa nel settore lavori pubblici-manutenzioni ed edilizia privata.  

Alla stessa sono assegnate tutte le competenze proprie della gestione del patrimonio comunale, protezione 

civile, territorio e dei procedimenti relativi all’edilizia privata. 

 

Ritenuto di individuare dal 01.12.2022 al 31.12.2022, il nuovo Responsabile Area  4^ - geom. 

Roberto Rampega, Istruttore direttivo Tecnico  (Cat. D);  

 

Ritenuto di confermare dal 01.01.2023 al 31.12.2023, per le relative competenze di direzione i 

seguenti funzionari del Comune di Pernumia  quali: 

- Responsabile Area  1^ - dott. Giovanni Alfonzo, Istruttore direttivo Amministrativo  (Cat. D);   

- Responsabile Area 2^ - dott.ssa Maria Pigozzo - Istruttore direttivo Contabile  (Cat. D);    

- Responsabile Area 3^ - Sig. Sisto Bordin (incaricato), Istruttore Amministrativo  (Cat. C); 

- Responsabile Area  4^ - geom. Roberto Rampega, Istruttore direttivo Tecnico  (Cat. D);  

Visti gli l'artt. 49 e 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visti il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni e Autonomie Locali  del 21.5.2018; 

Visto il vigente C.C.D.I. approvato con delibera di G.C. n. 5 del 05-2-2019; 

Visto la Delibera di G.C. N. 82 del 21.12.21 - Aggiornamento del sistema di valutazione e 

performance 2021/2023; 

DECRETA 

 

mailto:comune@comune-pernumia.it


  
COMUNE DI PERNUMIA 

Piazza Ruzante, 1 – 35020 – tel. 0429779040 – 0429 778138 – comune@comune-pernumia.it  - C.F.: 00669550287  

 

Di nominare: dal 01.12.2022 al 31.12.2022 il Geom. Roberto Rampega quale nuovo Responsabile 

dell’Area 4^ Tecnica; 

Di confermare per l’anno 2023 i seguenti Funzionari quali Responsabili dei Servizi su richiamati 

ed appresso indicati: 
- Alfonzo dott. Giovanni - 1^ Area Aff.Generali -; 
- Pigozzo dr.ssa Maria  -  2^ Area Contabile – ; 
- Bordin Sisto –    3^Area Servizi Demografici-; 
- Rampega geom. Roberto – 4^ Area Tecnica. 

 
Di riconoscere ai predetti funzionari, la retribuzione mensile dell’indennità di posizione organizzativa che 

sarà disposta con successivo provvedimento; 
 
Di precisare altresì, che in merito all’Area 1^, il suddetto Responsabile,  sarà tenuto all’emissione e 

rilascio dei seguenti provvedimenti: 

- ordinanze di circolazione stradale; 

- ordinanze di archiviazione e/o ingiunzione a sanzioni amministrative che vedono il 

Comune di Pernumia quale destinatario dei proventi e/o comunque nel Sindaco l’Autorità 

tutoria; 

- autorizzazioni di cui alla L. Reg.Veneto 6.4.2001 n. 10 – art. 9 co.4 lett.A – (tessere 

Hobbisti); 

- autorizzazioni in deroga (c.d.s.)  per veicoli leggeri e pesanti; 

- autorizzazioni passi carrabili; 

Di dare atto che le funzioni e responsabilità relative alla gestione delle suddette aree, in caso di 

assenza o impedimento del Responsabile del Servizio, saranno assunte da diverso soggetto 

appositamente nominato. 

Di demandare al Responsabile dei servizi Finanziari l'adozione degli ulteriori atti per l'esecuzione 

del presente provvedimento. 

Di precisare che il presente provvedimento potrà essere revocato, modificato o sostituito con 

atto motivato. 

 

 

Pernumia, lì   29.11.2022     

 

                                                     

                                                                                                                        Il Sindaco 

          Marco Montin 
           Firmato digitalmente   

mailto:comune@comune-pernumia.it

